
Obec Vavřinec 
Vavřinec 92, 679 13 Sloup                IČO: 00281204

Tisková zpráva č. 2/2009

Zahájení sezóny na rozhledně Podvrší.

O Velikonoční sobotě  11. dubna 2009 bude na rozhledně Podvrší u Veselice zahájena již devátá 
turistická sezóna. Sdružení VESELICKÁ KAPLIČKA pořádá Velikonoční jarmark, jehož cílem je 
mimo jiné propagovat regionální produkty. Přímo v areálu rozhledny budou prodávat své výrobky i 
držitelé značky Moravský kras – regionální produkt. Pro návštěvníky akce je připavena ukázka 
zdobení  dekorativního  perníku,  budou  si  moci  např.  zakoupit  med  a  další  výrobky  z včelích 
produktů, svatební koláče a další pečivo z pekárny ve Sloupě, sýry a některé další výrobky. Radost 
těm nejmenším  určitě  opět  udělají  živé  ovce  a  kozy,  a  ti  odvážnější  se  budou  moci  svézt  na 
jezdeckých  koních  z Petrovic.  Projekt  Moravský  kras  –  regionální  produkt,  ale  i  další  svou 
činnost bude prezentovat MAS Moravský kras. 

Pro návštěvníky jarmarku je přichystaná vědomostní soutěž o ceny a bohaté občerstvení od výrobců 
z regionu. Soutěžní listy je možné získat ve všech TIC v regionu, ale samozřejmě bude k dostání i 
na  vlastní  akci.  Návštěvu  akce  je  možné  spojit  i  s  návštěvou  nové  navsi  ve  Veselici  s  novou 
kapličkou sv. Antonína. Více informace o rozhledně a kcích požádaných v jejím areálu najdete na 
adrese  http://www.rozhledna-veselice.cz/rozhledna/aktualne/. Informace o nové návsi s kapličkou 
najdete na adrese http://kaplicka.webnode.cz/veselicka-naves/.

Mediálními partnery akce je týdeník ZRCADLO Blanenska a Boskovicka a ČR Brno a současně 
je partnerem akce i Pivovar Černá Hora.

Ve Vavřinci 27.3.2009
Miloslav Novotný, starosta obce, č.t. 725116593 

 starosta@vavrinec.cz

1 z 1

http://www.rozhledna-veselice.cz/rozhledna/aktualne/
mailto:starosta@vavrinec.cz
http://kaplicka.webnode.cz/veselicka-naves/

